
 

 

 

Uchwała Nr 4/2018 

Walnego Zebrania Członków Towarzystwa Miłośników Ziemi 

Niebyleckiej 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru zarządu Towarzystwa 
 

 

 Działając na podstawie § 19 ust. 4 oraz § 20 ust. 3 pkt. 4 statutu Towarzystwa 

Miłośników Ziemi Niebyleckiej z dnia 15 marca 2011 r., Walne Zebranie Członków 

Towarzystwa Miłośników Ziemi Niebyleckiej  

 

postanawia: 

§ 1 

Stwierdzić wybór zarządu Towarzystwa Miłośników Ziemi Niebyleckiej w składzie: 

1) Maria Boho, 

2) Wiktor Bochenek 

3) Antoni Chuchla, 

4) Katarzyna Grzebyk, 

5) Danuta Lęcznar, 

6) Lucyna Podolska, 

7) Robert Szpond 

 

 

          § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Przewodnicząca zebrania  

          mgr Danuta LĘCZNAR                        

 

 


